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Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Mandal og Holum menigheter
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ØYSTEIN RAMSTAD

Kirkeverge 
907 97 670 
or293@kirken.no

Ansatte

HENRIETTE M. REIERSEN

Konsulent 
38 27 28 70 
hr763@kirken.no

ODDVEIG FLATEBØ OLSSON

Undervisningsleder 
926 07 913 
oo824@kirken.no

TOR MAGNE STOVELAND

Kirketjener Mandal 
915 72 516 
ts327@kirken.no

BRITT TURID MADSEN

Kantor 
976 93 826 
bm838@kirken.no

PER RAGNAR HARALDSTAD

Spesialprest 
951 08 788 
ph946@kirken.no

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest Holum 
938 85 324 
bo393@kirken.no

TANJA SÆVIK HUSBY

Personalleder 
38 27 28 70 
th844@kirken.no

DIANNE LAUEN SINGSTAD

Konsulent 
38 27 28 70 
ds277@kirken.no

LOTTE PLOUG

Menighetspedagog 
922 32 901 
lp886@kirken.no

MARIT RØISELAND

Kirketjener Holum 
975 63 230 
mr798@kirken.no

TORBJØRN KLOSTER

Fagarbeider kirkegård 
402 37 089 
tk545@kirken.no

DAG JOHAN BJØRNHOM

Fagarbeider kirkegård
Vikariat
db555@kirken.no

EVA MARIE JANSVIK

Sokneprest Mandal 
980 81 075 
ej788@kirken.no

KONTAKT 
Telefon: 38 27 28 70 
post.mandal@kirken.no 
kirken.no/mandal

POSTADRESSE  
Postboks 210, 4503 Mandal 
 
BESØKSADRESSE 
Store Elvegate 33, 4514 Mandal

ÅPNINGSTIDER 
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00

f  facebook.com/mandalmenighet

 Følg kirken på Facebook, og bli oppdatert  
 på hva som skjer.

REDAKSJON 
Tom Midtbø Dahl 
Øyvind Braadland 
Ruth Rosland  
Nordstrand 
Bjørnar Johnsen 
Øybekk

Menighetsbladet «På Kirkebakken» er  
Den norske kirkes kontaktblad i Mandal kommune 
og utgis fire ganger i året til alle husstander.

UTGIVER
Menighetsrådene i  
Mandal og Holum

DESIGN OG TRYKK:  
Bjorvand & co AS

Opplag: 7250 
Neste utgave: maiGAVE TIL BLADET 

3040.07.10852

KIRKESENTERET I MANDAL MENIGHETSBLADET
«PÅ KIRKEBAKKEN»

Mellom jul og påske er det fastetid. Først en innledning 
med fastelavenssøndag og feitetirsdag, etterfulgt  
av første dag i fastetiden, askeonsdag. Selv om det  
nok ikke høres slik ut, er dette en flott tid. En tid til  
forberedelse frem mot påske, slik vi bruker advents-
tiden som forberedelsestid frem mot jul. Hvordan 
denne tiden brukes er helt opp til oss selv. Noen velger 

FORSIDEBILDE: Oddveig F. Ohlsson 
God stemning på ungdomsklubben ChurchChillCafe

VATROSLAV VUDJAN

Kantor 
917 25 567 
vv937@kirken.no

å avstå fra noe som opptar oppmerksomheten, for  
å bruke mer tid med Gud og med hverandre.  
Tradisjonelt har jo dette man avstår fra vært mat, 
men i dag kan det vel så gjerne være telefonen,  
sosiale medier, TV-serier eller hva det måtte være 
som vi velger å fylle livene våre med. La fastetiden bli 
en tid med mening for oss selv og for andre.

SIRI GJERDSJØ RISDAL

Kirkegårdsleder 
915 98 689 
sr897@kirken.no

Gaver til bladet: 01.12.19 - 20.01.20: 23 130,-GAVER TIL MENIGHETSBLADET: 
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Når de nye kommunegrensene nå  
er tegnet inn på kartet, blir også det  
kirkelige kartet endret. Det tidligere 
Mandal prosti er fra 1. januar 2020  
historie. Fra samme tidspunkt opprettes 
det nye Lister og Mandal prosti.

Lister og Mandal prosti 
med nye grenser

Fram til utgangen av 2019 besto Mandal prosti av  
følgende kommuner: Songdalen, Marnardal,  
Audnedal, Åseral, Søgne, Lindesnes og Mandal.  
I prostiet var det til sammen ni prestestillinger i  
tillegg til en prostestilling.

På grunn av de nye kommunegrensene er dette nå 
endret. Det nye prostiet har fått navnet Lister og  
Mandal prosti og består av disse kommunene:  
Farsund, Flekkefjord, Hægebostad, Kvinesdal,  
Lyngdal, Sirdal og Lindesnes. I det nye prostiet er  
det 19 prestestillinger ledet av en prost. Prosten har 
sete i Lyngdal, og Lyngdal kirke er dermed blitt  
prostikirke. Prostiet består videre av 21 sokn.  
Mandal sokn og Holum sokn er to av disse.
I Agder og Telemark bispedømme er det etter de siste 
endringene ni prostier: Lister og Mandal, Otredal, 
Vest-Nedenes, Aust-Nedenes, Arendal, Bamble, Skien, 
Øvre Telemark i tillegg til Kristiansand domprosti.

Hva er et prosti?
Et prosti er først og fremst en egen avdeling eller 
enhet innen det kirkelige landskapet. I tillegg til at 
prostiets prost forretter ved ulike kirkelige handlinger 
i sitt prosti, er prosten den administrative lederen av 
prestetjenesten i enheten og biskopens «forlengede 
arm» i forhold til prestene. Prosten representerer 
prestenes arbeidsgiver og besøker hvert år menig- 
hetene i prostiet. Prosten har også månedlige  
tjenestekonferanser sammen med sine prester, og  
det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler med 
den enkelte prest. 
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Ny kommunestruktur får innvirkning på kirkelandskapet

Vi har møtt vår egen Per Ragnar Haraldstad for 
å samtale litt om det som har vært, og om det 
som nå har skjedd av endringer på den kirkelige 
arena. Per Ragnar har vært prost i det tidligere 
Mandal prosti siden 2013 i tillegg til at han  
vikarierte i stillingen i enkelte perioder før dette, 
til sammen i cirka tre år. Men fra og med  
1. januar i år har Per Ragnar avsluttet sin  
prostetjeneste. Han fortsetter imidlertid som 
prest og har nå tittelen spesialprest. 
 
Dette må du forklare nærmere,  
Per Ragnar?
- Endringene fra og med 1. januar i år innebærer 
mye nytt både geografisk og organisasjonsmessig. 

Langt på vei er det to prostier som er slått sammen  
til ett, - det tidligere Lister prosti og Mandal prosti.  
Med denne endringen øker de geografiske avstandene 
og også antallet medarbeidere ganske vesentlig.  
Hvert av de to tidligere prostiene hadde sin prost.  
Allerede tidlig i prosessen ga jeg beskjed til biskopen 
om at jeg ikke ønsket å være prost i det nye prostiet. 
Det ville ikke være naturlig, etter som jeg tross alt 
nærmer meg pensjonsalder. Da var det riktigst at 
prosten i tidligere Lister prosti skulle inneha denne 
funksjonen. Og jeg er svært glad for at min kollega, 
Geirulf Grødem, takket ja til stillingen.
 
Hvordan vil du oppsummere dine år som 
prost?
- Jeg ser tilbake på disse årene med stor takk- 
nemlighet. Det har vært en glede å arbeide sammen 
med alle prestene i prostiet, og vi har hatt et svært 
godt fellesskap. Prestene i prostiet har ofte vært  
samlet i hjemmene, og siden vi bare har vært ti 
prester, har vi blitt svært godt kjent med hverandre. 
Vi har støttet hverandre både i glede og smerte. 

Men disse årene har også vært år med store endringer. 
Hvis vi går en del år tilbake, hadde presten sine egne 
kirker og menigheter å betjene og var sjelden eller  
aldri utenfor sitt eget sokn. Nå er dette endret. 
Prestene ambulerer i større grad innen prostiet og  
avhjelper hverandre. Slik blir arbeidsbyrden mer  
likelig fordelt. Det innebærer for eksempel at presten  
i Marnardal gjerne kan forrette i en begravelse i  
Mandal, eller at våre egne prester kan ha gudstjeneste 
i en kirke utenfor Mandal og Holum sokn.    
 
Blir det store endringer også i Mandal  
og Holum sokn?
- Ja, endringene i prostiet fører også til endringer  
her hos oss. Den største endringen er nok at prosten 
ikke har tilhold i Mandal, men i Lyngdal. For min 
egen del er jeg fra 1. februar AFP-pensjonist i  
40% og skal fortsette som prest i en 60% stilling. 
Bispekontoret planlegger imidlertid å ansette en ny 
kapellan i forholdsvis nær framtid. Jeg skal kun være 
i Mandal fram til denne stillingen er besatt. Når den 
nye presten er på plass, vil våre menigheter betjenes 
av tre prester i fulle stillinger. Selv må jeg ha litt  
tenketid for å stake ut veien videre. Det er jo litt  
underlig å tenke på at pensjonisttilværelsen nærmer 
seg, sier Per Ragnar ettertenksomt. 

- Uansett hvordan det blir, ser jeg tilbake på årene 
som prost med takknemlighet, og jeg vil savne det 
unike fellesskapet vi har hatt i kollegiet!

Hva nå, Per Ragnar?

Geirulf Grødem -  
vår nye prost

Geirulf er opprinnelig fra Bryne, men bor nå i Lyngdal 
sammen med sin familie. De siste årene har han vært 
prost i det tidligere Lister prosti, men er altså fra  
1. januar i år prost i det nye Lister og Mandal prosti. 

Vi ber Geirulf fortelle litt om seg selv.

- Etter fullført videregående skole startet jeg på 
Fjellhaug internasjonale misjonshøgskole og fortsatte 
deretter på Misjonshøgskolen i Stavanger hvor jeg ble 
uteksaminert i 2002. Etter at jeg ble ordinert, reiste 
jeg til Troms og var feltprest der i 2 ½ år før jeg fikk 
en soknepreststilling i Skånevik i Etne kommune i 
Sunnhordland. I 2008 flyttet vi så til Lyngdal, hvor  
vi har bodd siden. De første 1 ½ årene pendlet jeg 
mellom Lyngdal og Setermoen i Indre Troms!  

Så i 2010 ble jeg ansatt som sokneprest i Austad.  
Fra 2016 har jeg fungert som prost i Lister prosti og 
ble fast ansatt i denne stillingen fra 2018. Og etter 
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REGIONS- 
KONFERANSE  
I MANDAL 12.-14. JUNI

Mandal Y´s Men´s Club er for mange et kjent  
begrep i Mandal. Klubben har eksistert snart i 
seks år. På den tiden har medlemstallet vokst  
til ca 130. Hva er så denne klubben, og hva 
er formålet? Organisasjonen vi er en del av, er 
verdensomspennende. Målet er å spre det kristne 
budskapet, støtte kristent barne- og ungdoms- 
arbeid, skape et positivt og inkluderende miljø  
i den enkelte klubb og støtte humanitære  
prosjekter i forskjellige land i verden. I Mandal 
har medlemmene i klubben engasjert seg  
spesielt i bygging og drift av Kirkesenteret 
gjennom dugnad og givertjeneste, og gjennom 
deltakelse i de mange aktivitetene som pågår i 
senteret og i Mandal menighet. 

Det er mange klubber forskjellige steder i Norge. 
Hvert annet år samles man til et større Lands- 
møte, eller Regionskonferanse, og i juni skal  
dette være i Mandal. Her treffes kjente fra  
tidligere, og nye kontakter knyttes. Vi er stolte, 
spente, og vi gleder oss! Forberedelse har pågått 
et år allerede. Det nye hotellet blir arena for en 
del av programmet, blant annet en stor fest- 
middag.  Kirkesenteret har også en sentral rolle  
i arrangementet. Vanlige årsmøtesaker skal  
gjennomføres. De som ikke er delegater her,  
skal få nyte byens severdigheter, og få innføring 
i byens historie. Busstur til Lindesnes for alle 
hører også med. 

Vi har plass til flere medlemmer i klubben.  
Selv om du ikke er medlem, er du hjertelig  
velkommen. Har du lyst til å oppleve Mandal Y´s 
Men´s  Club, har vi møter på Kirkesenteret siste 
tirsdag i måneden klokka 19.30. Vi spiser enkel 
kveldsmat, det er alltid et interessant foredrag, 
vi synger sammen og kvelden avsluttes med en 
andakt vi kaller kveldstanker. Vil du vite mer før 
du kommer på et møte, kan du kontakte Inger 
Marie på telefon 906 99 096. 

Velkommen på møte og på  
Regionskonferansen!

Inger Marie Reinertsen Lillesund

Misjon

Nytt misjonsprosjekt i Mandal: NMS i Estland
Under kommunisttiden ble kirken i Øst-Europa undertrykt  
og motarbeidet. I dag trenger kirker i Estland støttespillere  
for å «komme på banen» igjen. NMS støtter opplæring av  
ungdomsledere som skal starte opp arbeid i sine lokale  
menigheter. Det blir også drevet et spennende mediearbeid  
av og for ungdom der en når mange  gjennom magasin og  
sosiale medier, og rekrutterer talenter innen media til å bruke 
sine evner i kristen sammenheng. Det er store behov for å  
bygge opp igjen levende kirker der folk faktisk bor, og derfor  
er NMS også involvert i menighetsplanting og kirkebygging.  
NMS har både misjonærer og ettåringer i Estland.
Les mer om prosjektet på nms.no/estland

KIRKETORVET
Mandag - fredag i kontorets åpningstider,  

kl. 10-14. Velkommen innom for  
kaffe, vafler og fellesskap!

Velkommen  innom!

Den norske kirke er en bekjennende, misjonerende, tjenende 
og åpen folkekirke. Misjon handler om hva det vil si å være 
kirke. Vi skal sammen med den verdensvide kirke forkynne 
evangeliet om Jesus Kristus. Under dette hører både  
evangelisering, diakoni og dialog sammen.

sammenslåingen av prostiene er jeg altså nå prost  
i det nye Lister og Mandal prosti.

Utfordringer og prioriteringer i det  
nye prostiet?
- Aller først ønsker jeg å bli godt kjent med de  
menighetene som jeg ikke kjenner fra før. Dernest 
blir det viktig å bygge et solid og godt fellesskap blant 
prestene. Så håper jeg også å kunne være en del til 
stede i Mandal, både på prekestolen og på kontoret i 
Kirkesenteret. Mandal er jo prostiets største by! 
Når det gjelder prioriteringer, nevner vår nye prost 
gudstjenesten og dåpen som viktige satsnings- 
områder. 

- Gudstjenesten er menighetens hovedsamling, og 
denne må vi ha kontinuerlig fokus på! I gudstjenesten 
og på våre ulike samlinger ønsker vi at alle skal føle 
seg inkludert og kunne ta del i det kristne fellesskapet. 
Det er også viktig å fokusere på dåpen og oppmuntre 
unge foreldre til å bringe barna sine til dåp i kirka, 
sier Geirulf.   

Prosten er allerede godt kjent på strekningen mellom 
Lyngdal og Mandal. Hans kone, Anita, arbeider i 
Lindesnes kommune med kontor lokalisert i Mandal. 
Derfor kan de kjøre sammen når prosten skal besøke 
menighetene øst i prostiet. Og allerede denne våren 
får vi flere besøk av Geirulf.

- Jeg skal til Mandal 10. mars og delta på Kveldsbibel-
skolen 19-21. Dessuten skal jeg være med på guds-
tjenesten i Mandal kirke søndag 15. mars, hvor også 
biskopen og Mandal kantori skal delta. Og så blir det 
visitas i Holum og Mandal 7.-11. oktober. Det ser jeg 
fram til med forventning! sier Geirulf.

I tiden som kommer får vi altså flere anledninger til å 
møte vår nye prost. 

Velkommen, Geirulf!
 
Tekst og foto: Øyvind Braadland 

Åpen julefeiring
Julaften feiret langt over hundre mennesker julekvelden 
sammen på Kirkesenteret i Mandal. Nydelig julemat, dessert, 
kaker og fellesskap stod på menyen. Even Lohne og Andreas 
Westermoen fremførte en stemningsfull julekonsert.  
Barneaktiviteter var populært, og alle fikk en julegave.  
 
Takk til lokale firmaer, det politiske miljøet og kommunen for 
støtte. En ekstra takk til alle frivillige som gjorde en fantastisk 
innsats. En ekstra takk går samtidig til Nødings Delikatesse for 
fabelaktig julemat og raus holdning. Arrangementet var i  
samarbeid med Mandal frivilligsentral og Frelsesarmeen. 

ADB-Senteret AS, Arne Damman AS, ALTI Mandal, Auto Sør 
AS, Azets Insight AS, Bilpartner AS, BRG Gruppen, Caverion 
Norge AS, Coop Extra, Edgars Bakeri AS, Enøktotal AS, Europris 
Mandal, Finn og Albert Egeland AS, First Stop AS, Gumpens 
Auto Mandal AS, Handelsbanken, Hb Regnskap Håkon Bentsen, 
Hjorteland Aut. Rørleggerforretning, Håland Utstyr AS, Joker 
Vestnes, Lindesnes arbeiderparti, Lindesnes KrF, Lindesnes 
SV, Lindesnes venstre, Lions Club Mandal, Mandal Bilteknikk 
AS, Mandal bygg AS, Mandal Kjøleservice AS, Mandal kommune, 
Mandal Last og Buss AS, Mandal parkering AS, Mandal stillas-
utleie AS, Maren Kommuneservice AS, Matkroken Ulvegjelet, 
Meny Mandal, Miljøpertiet de Grønne, Mones Centeret AS, 
Nødings Delikatesse AS, Oakland, Pizzabakeren Mandal AS,  
PS transport Sør AS, Regnskap Sør AS, Ringo Mandal Lekehuset 
AS, Sparebank 1 SR-Bank, Sørlandsruta AS, Trio Økonomi AS, 
Trygg Nøsted Kjetting AS, Tønnesen Eurosko Mandal AS.
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GI ET LIV MED VANN
Fasteaksjonen 2020 – 31. mars

2426

Hva skjer

Medarbeiderfest
Mandal menighetsråd inviterer til Medarbeiderfest søndag  
19. april. Noen gir mye, andre gir litt. Menighetsrådet ønsker 
takke alle givere og alle som har bidratt med stort eller smått 
i menighetens mangfold av aktiviteter- det være seg dugnad, 
vaffelsteking, komitearbeid, matlaging, vasking, givertjeneste 
osv. med en fest på Kirkesenteret. Hold av datoen.  
Mer informasjon kommer!

Gospel, lovsang og et hint av jazz!
Velkommen til musikkgudstjeneste i Mandal kirke  
søndag 15. mars kl. 18.00. Mandal Kantori med band. 
Solist Marianne Frigstad Bondevik.

Det blir en gudstjeneste der musikken virkelig står i fokus!  
Vi bruker flere av satsene fra Gloriamessa til Oslo gospelkor. 
I denne gudstjenesten ønsker vi ny prost, Geirulf Grødem, 
velkommen og takker tidligere prost, Per Ragnar Haraldstad, 
som går over i tjeneste som spesialprest.
Medvirkende: Mandal Kantori - Solist Marianne Frigstad  
Bondevik - Sokneprest Eva Marie Jansvik - Biskop Stein  
Reinertsen - Kantor Britt Turid Madsen - Ole Martin Hillesund 
på trommer - Svein Helge Vikse på gitar - Ole Kristian Madsen 
på bass.

Det årlige menighetsmøte 
Mandal menighetsråd inviterer til det årlige menighetsmøte 
29. mars kl 13 på Kirkesenteret. Årsrapporten presenteres og 
menigheten inviteres til å komme med innspill på utvikling av 
menighetslivet. Mer informasjon kommer. Hold av datoen!

Marked på Kirkesenteret
Lørdag 21. mars kl. 11.00 - 15.00
For 7. år på rad arrangeres vårmarked til inntekt for det nye 
Kirkesenteret. Hittil har markedet vært på Kanten, men i år 
- for første gang - blir det i de flotte lokalene i Kirkesenteret i 
Gågata. Markedsgruppa har stått på i lang tid for å klargjøre 
produkter til salg og som gevinster. Men vi er også svært 
takknemlige for alle bidrag som kommer fra personer som 
produserer varer hjemme. Dette er virkelig med på å gi oss  
et bredt vareutvalg. Det blir salg av mange, flotte hånd- 
arbeidsprodukter, hjemmelaget syltetøy og "Kirkens brød" 
gitt av Edgars. I kafeen selges deilig, hjemmelaget bakverk og 
lapskaus gitt av Nødings, alt til familievennlige priser. Det blir 
loddsalg med mange trekninger og fiskedam for barna hele 
dagen. Loddbøker til hovedlotteriet er ute på forhånd, men 
det er selvsagt anledning til å kjøpe lodd på bøkene også på 
selve markedsdagen. Trekning av hovedlotteriet skjer mot 
slutten av arrangementet. 

Takk til alle som sponser og bidrar til markedet!
Store og små ønskes hjertelig velkommen til  
Kirkesenteret på markedsdagen!

KONTAKT KIRKESENTERET DERSOM  
DU KAN VÆRE BØSSEBÆRER. 

Sorggrupper
Mandal menighet tilbyr sorggrupper i samarbeid med  
Mandal Frivilligsentral. Gruppene har 5-6 samlinger i løpet  
av et semester. Samtalene handler om forskjellige tema i 
forbindelse med sorg/savn. Samlingene er livssynsåpne og 
gruppelederne har taushetsplikt. Kontakt Kirkesenteret  
eller Frivilligsentralen for påmelding og spørsmål. 

Oppstart for ny gruppe våren 2020 er onsdag 11. mars.  
Påmelding innen 4. mars. 

Velkommen på leir!
For tredje året på rad arrangerer Mandal menighet leir for 
barn og voksne i alle aldre på Solstrand leirsted. I år blir leiren 
arrangert 1. - 3. mai. Du kan komme på leiren alene eller dra 
sammen med noen du er glad i. Dette er en leir der du blir 
bedre kjent med nye mennesker, og ganske sikkert får nye 
venner. Det er også en plass der du blir bedre kjent med 
Jesus. Leiren har et variert program med balubasamlinger, 
fellesmåltider, grupper for barn og voksne, sang og dans,  
aktiviteter ute og inne, kaffe, hoppepute, kiosk, pysjamas- 
party og gudstjeneste på søndag, for å nevne noe.  
Dersom du ikke kan være med hele helga, kan du komme  
når du kan. Informasjon om leiren blir lagt ut på 
hjemmesiden: kirken.no/mandal

Holum

Familietirsdag. Starter opp på Holum bedehus  4. februar, 
kl. 17-18. Vi har aktiviteter, lager ting og har andakt. Første  
samling skal vi lage en bålplass bak bedehuset. Samlingen 
er for hele familien, hvor aktiviteter og andakt i hovedsak er 
rettet mot barn fra 4-8 år. Datoer: 3. mars, 31. mars, 28. april 
og 26. mai. Kontakt: Inger Lise S. Røiseland

Disippelskole Kolosserbrevet:  Tirsdag 18. februar 3. mars  
kl. 19.00-21.00 ved Arne Inge Vålandsmyr.

Tirsdagssprell for småbarnsfamilier kl.16.30 hver  
14. dag i oddetallsuker. Middag og sang med barna 25. februar, 
10. mars, 24. mars, 21. april, 5. mai, 19. mai, og 2. juni.

Familietirsdag kl. 17-18.3. mars, 31. mars, 28. april, og 26. mai.

Yngres kl. 18.30 - 20.00, onsdager hver 14. dag i partallsuker 
for barn fra 3. til 7. klasse.

Bønnemøte på Bedehuset kl. 20.30 onsdager.

UG samles fredager kl. 19.00.

Årsmøte i Holum Misjonsforening mandag 24. februar  
kl. 19.00. 

Formiddagstreff for eldre, tredje tirsdag i måneden kl. 11.00.

Morgenbønn i Holum kirke onsdager kl. 08.00. 

BIBELQUIZ

Bibelquiz

1.  Hvordan ville Jesus at vi skulle be? 
 Matteus kap. 6. vers 9-14

2.  Hvor lenge ble Jesus fristet? 
 Matteus kap. 4. vers 2

3.  Hvor mange mennesker fikk mat? 
       Matteus kap. 15. vers 32-39

4.  Palmesøndag: Jesus rir inn i Jerusalem.   
 Hva la folket på vegen?  
 Matteus kap. 21. vers 8

5.  Hva ropte folket som var der? 
 Matteus kap. 21. vers 9

6.  Jesus stod opp av graven. 
 Hva sa engelen til kvinnene?  
 Matteus kap. 28. vers 5-6

Av Ruth Rosland Nordstrand

Holum bedehus våren 2020
16.2. Søndagsfelleskap 16.2. kl. 11.00 ved Sigurd Røiseland.   
 Jesus sier: «Jeg er veien».
1.3. Søndagsfelleskap kl. 11.00. Jan Austad.  
 Jesus sier: «Jeg er sannheten».
12.3.     Mannsaften med Erik Albert
15.3.     Søndagsfelleskap kl. 11.00. Sissel Beate Frikstad.  
 Jesus sier: «Jeg er livet».
21.3.     Bibel og brød kl. 19.30
22.3.     Årsmøte for Menighetsrådet kl. 13.00. 
28.3.     Basar Operasjon Grensehjelp kl. 19.00.
14.4.     Tirsdagsmøte ved Martin Birkedal fra Norea kl. 19.30.
19.4.     Felleskapskveld kl. 17.00. Jostein Urdal.  
 Jesus sier: «Jeg er den gode hyrde».
25.4.     Bibel og brød kl. 19.30 
26.4.     Søndagsfelleskap kl. 11.00. Nils Holbek Feed.  
 Jesus sier: «Jeg er oppstandelsen».
24.5. Søndagsfelleskap kl. 11.00. Hilde Halvorsen.  
 Jesus sier: «Jeg er verdens lys».
14.6.     Familietur
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Skattejakt og utdeling av 4 års bok

21. og 22. mars. Døpte som er født før 1.7.2016 får  
invitasjon i posten.

Trosopplæring  
Våren 2020

Dåpsskole

Uke 20, 21 og 22 med avslutning 6. og 7. juni.  
Døpte født i 2014 får invitasjon i posten.

Babysang  
Onsdager og torsdager kl. 10.30 på Kirkesenteret.  
Oppstart av nye kurs 19. og 20. februar.  
Påmelding til lp886@kirken.no (Lotte Ploug) 
 
Småbarnssang 
Fredager på Kirkesenteret. Dørene åpnes kl. 10.00.  
Sangsamling kl. 10.30 etterfulgt av lunsj. Drop-in. 
 
Familiebaluba
Familiebaluba er et sted hvor hele familien kan spise  
middag og samles om aktivitet i Kirkesenteret på  
mandager kl. 16-18. Dørene åpnes kl. 16 og maten  
serveres så snart vi er klare. Ingen påmelding.  
Baluba-samling kl. 17.15 med sang, bønn og bibel- 
fortelling. Etterpå deler vi oss i grpper med sang, dans, 
og andre ulike aktiviteter. Kaffe og skravling for de voksne 
som ikke følger barna i grupper. Velkommen til et godt 
fellesskap!

Dansegruppa og Baluba
Mandager kl. 18.15-19.00 på Kirkesenteret for barn  
fra 8 år og oppover.

Klubben
Klubb for 5.-8.klasse, Tweens, annenhver fredag  
kl. 18.30-20.30 på Kirkesenteret. Spill, lek, kiosk m.m.  
Datoer våren: 6. mars, 20. mars, 3. april, 17. april,   
15. mai, 29. mai. 

BARNE- OG UNGDOMSAKTIVITETER

Mandal Soul Kids
Kor for gutter og jenter fra 1. - 4. klasse. Øvelse hver  
torsdag kl. 17.30 - 18.30 på Bedehuset i Torjusheigata 
(Norkirken Mandal).

Mandal Soul Children
For sang- og danseglade barn fra 5. klasse og oppover. 
Øvelse hver torsdag fra 18.45-20.15 på bedehuset i  
Torjusheigata (Norkirken Mandal).
 
Choral
Onsdager kl 19-20.30 øver ungdomskoret Choral på 
Kirkesenteret. Du kan begynne i koret når du starter på 
ungdomsskolen. Vi ønsker nye sangere velkommen både 
gutter og jenter! NB! Ingen opptaksprøve.

Mandal KFUK/KFUM speidere
1.-4. klasse har sine samlinger på onsdager kl. 17.00.
5.-10. klasse samles torsdager kl. 17.00.
Oftest er patruljemøtene utendørs, og noen samlinger  
er på Kirkesenteret.

ChurchChillCafe
Ungdomskafe. Lørdager i partallsuker, kl. 20.00-24.00  
på Kirkesenteret. For 9. klasse og oppover. Spill, lek,  
kiosk m.m. Velkommen!

Ungdomskirke
Ungdomsgudstjeneste i Klosterhaven (Kirkesenteret) 
lørdag 7. mars kl. 20.00. 

AKTIVITETER FOR VOKSNE

Markedsgruppa
Møtes annenhver torsdag kl. 17-19 på Kirkesenteret.  
De produserer varer og gjør forberedelser til  
vårmarkedet. Se kirken.no/mandal for informasjon.

Mandal Ys Mens Club
har sine samlinger på Kirkesenteret kl. 19.30: 
25.02: Svein Kleivane. Tema: «Jakob Sande.  
Liv og diktning»
31.03: Rune Stormark. Tema: «Pastoren som mistet troen 
og ble prest» 
28.04: Arne Tord Sveinall. Tema: «Troende til litt av hvert»
26.05: Vibeke Lohne. Tema: «Jakten på håp» 

Seniorkoret DaCapo
øver annenhver torsdag kl. 16.30-18.30 i Mandal kirke. 
Kontakt kantor Vatroslav Vudjan ved interesse. 

Mandal Kantori øver torsdager kl. 19.00-21.30 i Mandal 
kirke. Kontakt kantor Britt Turid Madsen ved interesse. 

Kveldsbønn i Holum kirke torsdager kl. 21.00. 

NMS Fredag våren 2020
Møter på Kirkesenteret fredag kl. 19.00.
6. mars: Terese Bue Kessel og Haakon Kessel deltar fra 
VID. Tema: Fra Kamerun til Japan. Bevertning og kollekt.
3. april: Kamerunforeningene feirer 50 år Marta Dale,  
rådgiver for foreninger og fellesskap i NMS, blir med  
møtet. Starter kl. 18.00.
15. mai: Mannsgruppa har ansvaret

KIA Mandal
inviterer til flerkulturelt fellesskap med mat, andakt,  
lek og prat. 
KIA kafé torsdager kl. 17.00
12. mars, 23. april, 7. mai.
KIA middag lørdager kl. 13.00  
22. februar, 28. mars, 4. april, 23. mai
KIA leir (Undeland leirsted): 29.-31. mai.

Tro og Liv
er samlinger tilrettelagt for mennesker med funksjons- 
eller utviklingshemming. Samlinger på Kirkesenteret en 
mandag i måneden kl. 18.00 til kl. 20.00. 

Tidebønn 
 i Klosterhaven mandag - fredag kl. 12.  
En kort bønnestund med lesing av dagens bibeltekst. 

BibelLes 
på mandager kl. 20 i Klosterhaven på Kirkesenteret.  
En times høytlesning fra bibelen. 

Kveldsbibelskolen 
kl. 19. -21 er samlinger for voksne med undervisning, kveldsmat 
og samtale. Ingen påmelding. 

Samlinger våren 2019: 
18. februar: Jeg tror på et liv før døden ved Jan Austad
10. mars: Lev da som lysets barn Luk 11,14-28  
ved Geirulf Grødem
24. mars: Påske i ord og toner ved Torbjørn Isaksen og  
Øyvind Braadland



1312  >  På kirkebakken

Søndag 16. feb. kl. 11.00 
Kristi Forklarelsesdag 
Per Ragnar Haraldstad 
Vatroslav Vudjan 
Tro og Liv deltar 
Offer: Diakoniarbeidet 

Søndag 23. feb. kl. 11.00 
Fastelavensøndag 
Jan Helge Kristensen 
Britt Turid Madsen 
 
Onsdag 26. feb. kl. 19.00 
Aftensang Askeonsdag 
Eva Marie Jansvik 
Britt Turid Madsen 
Mandal kantori

Søndag 1. mars kl. 11.00 
1. s. i fastetiden 
Per Ragnar Haraldsstad 
Vatroslav Vudjan 
Offer: NKSS/Laget i Mandal 
Middag på kirkesenteret 
etter gudstjenesten. 

Søndag 8. mars kl. 11.00 
8. mars gudstjeneste 
Eva Marie Jansvik 
Britt Turid Madsen 
Offer: KIA Mandal 
Tog fra kirken til 8. mars arr. 

Søndag 15. mars kl. 18.00 
Musikkgudstjeneste 
Eva Marie Jansvik 
Biskop Stein Reinertsen 
Britt Turid Madsen 
Mandal kantori m/band. 
Se neste kolonne >

MANDAL KIRKE

> Fortsettelse forrige kolonne:

Solist Marianne Frigstad 
Bondevik. 
Markering av ny prost:  
Geirulf Grødem og overgang 
til ny tjeneste for Per Ragnar 
Haraldstad.  
Offer: Nytt instrument i  
Kirkesenteret. 

Søndag 22. mars kl. 11.00 
Maria budskapsdag 
Familiegudstjeneste 
Utdeling av 4-års bok 
Per Ragnar Haraldstad og 
Vatroslav Vudjan 
Offer: Frivilligsentralen 

Søndag 29. mars kl. 11.00 
4. s. i fastetiden 
Bjørnar J. Øybekk
Vatroslav Vudjan 
Offer: Kirkens Nødhjelp
Årsmøte etter gudstjenesten 
på Kirkesenteret.

Søndag 5. april kl. 11.00 
Palmesøndag 
Familiegudstjeneste 
Per Ragnar Haraldstad
Kåre Audun Søyland 
Opptog fra P-plass bak  
Olivias Hus. Toget går 10.30. 
Offer: Trosopplærerstillinger. 
Middag på kirkesenteret 
etter gudstjenesten. 

Søndag 23. feb kl. 11.00 
Fastelavensøndag
Runar Foss Sjåstad 
Kåre Audun Søyland 
Offer: Mandal Blåkors

Søndag 8. mars kl. 11.00 
2. s. i fastetiden 
Nils Holbek Feed 
Vatroslav Vudjan 
Seniorkoret DaCapo 
Offer: Kirkens SOS 
 
Søndag 22. mars kl. 11.00 
Maria budskapsdag 
Bjørnar J. Øybekk 
Offer: Menighetens arbeid 
Årsmøte etter gudstj.

Torsdag 9. april kl. 14.00 
Sted: Kloster 
Skjærtorsdag 
Familiegudstjeneste 
Per Ragnar Haraldstad
Vatroslav Vudjan

HOLUM KIRKE

Søndag 12. april kl. 11.00
Påskedag 
Høytidsgudstjeneste 
Bjørnar J. Øybekk
Vatroslav Vudjan 
Offer: NMS

Søndag 3. mai kl. 11.00
4. s. i påsketiden. 
Nils Holbek Feed
Vatroslav Vudjan

Lørdag 9. mai kl. 18.00
Konfirmantenes  
gudstjeneste. 
Bjørnar J. Øybekk
Britt Turid Madsen 
Offer: KrUF/Inside Out

Søndag 8. mars kl. 11.00 
2. s. i fastetiden 
Bjørnar J. Øybekk
Kåre Audun Søyland
Årsmøte

Torsdag 9. april kl. 11.00 
Skjærtorsdag 
Per Ragnar Haraldstad
Vatroslav Vudjan 

HARKMARK KIRKE

Mandag 13. april kl. 11.00
2. Påskedag 
Høytidsgudstjeneste 
Eva Marie Jansvik
Britt Turid Madsen

Søndag 3. mai kl. 17.00
4. s. i påsketiden. 
Eva Marie Jansvik

SKJERNØY KAPELL

Søndag 1. mars kl. 11.00 
1. s. i fastetiden 
Bjørnar Øybekk
Britt Turid Madsen 
Offer: Menighetsutvalget

Søndag 29. mars kl. 11.00 
4. s. i fastetiden 
Eva Marie Jansvik
Britt Turid Madsen 
Offer: Kirkens Nødhjelp

Fredag 10. april kl. 11.00
Langfredag 
Eva Marie Jansvik
Britt Turid Madsen

Mandag 13. april kl. 11.00
2. Påskedag 
Høytidsgudstjeneste 
Bjørnar J. Øybekk
Vatroslav Vudjan 
Offer: NMS

Søndag 26. april kl. 11.00
3. s. i påsketiden 
Bjørnar J. Øybekk 
Offer: Haydom

Torsdag 9. april kl. 18.00   
Skjærtorsdag
Kveldsmesse
Per Ragnar Haraldstad
Vatroslav Vudjan
Offer:  Kirkesenteret 

Fredag 10. april kl. 11.00
Langfredag 
Bjørnar J. Øybekk
Vatroslav Vudjan

Søndag 12. april kl. 11.00
Påskedag. Høytidsgustj. 
Eva Marie Jansvik 
Britt Turid Madsen 
Mandal kantori 
Offer: Trosopp. still. 

Søndag 19. april kl. 11.00
2. s. i påsketiden 
Haydomgudstjeneste 
Eva Marie Jansvik
Britt Turid Madsen 
Offer: Haydom

Søndag 26. april kl. 11.00
3. s. i påsketiden 
St. Georgsdag 
Speiderne i Mandal 
Per Ragnar Haraldstad
Vatroslav Vudjan 
Offer: KFUK/M

Søndag 3. mai kl. 11.00
Familiegudstjeneste på  
Balubaleir: Solstrand leirsted 
på Vigeland. 
Bjørnar J. Øybekk
Britt Turid Madsen 
Offer: Kirkesenteret 
Middag etter gudstj. 

Fredag 8. mai kl. 18.00
Konfirmantenes gudstj. 
Eva Marie Jansvik 
Oddveig F. Ohlsson
Britt Turid Madsen 
Offer: Trosopplærerstillinger. 

Søndag 10. mai kl. 11.00
5. s. i påsketiden 
Eva Marie Jansvik
Britt Turid Madsen 
Offer: Menighetens arbeid 

Mandal kirke
Tlf. 38 26 15 18
Søndag 09.00 - 10.00

Harkmark kirke
Marit Egenes  
38 26 81 25

KIRKESKYSS

Holum kirke
Ingrid Valand  
952 86 817
 
Åshild Feed  
38 26 74 18

Søndagsskolen i Mandal har 
samlinger på Toftenes  
bedehus, Ime bedehus, 
Skjernøy kapell og i Mandal 
kirke. 

I Mandal kirke er det søndags-
skole under gudstjenesten på 
søndager, med unntak av i  
skoleferiene og når det er  
familiegudstjeneste én gang i 
måneden. Søndagsskolen ledes 
av en voksenleder og ”SLUSH-
ere” (SprellLevendeUnge- 
SøndagsskoleHjelpere)  
På programmet står sang, lek, 
bibelfortelling, bønn og aktivitet. 

Svar Quiz.

1. Slik skal dere be: «Vår 
Far i himmelen! …»

2. Jesus ble fristet i 40 
dager og 40 netter. 

3. Fire tusen menn utenom 

4. Folk bredte kappene sine 
ut over vegen.        

5. Hosianna, Davids sønn! 
Velsignet er Han som 
kommer i Herrens Navn! 
Hosianna i det høyeste!

6. Frykt ikke! Jeg vet at 
dere leter etter Jesus, den 
korsfestede. Han er ikke 
her, han er stått opp!
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Gabriel Berg Pedersen
Sofie Rossevatn Hansen
Jakob Tendeland Karlsen
Ea Husøy
Milas Aasen

Tore Andreas Hegnander Bentsen 
(f.1987)
Magnhild Berge (f.1926)
Hans Torstein Rudrud (f.1947)
Klaus Winther Grøsfjeld (f.1921)
Åse Torbjørg Abusdal (f.1935)
Kristian Aas Johannessen (f.1980)
John Edgar Walvick (f. 1934)
Einar Hennig (f. 1922)
Ruth Marta Gulbrandsen (f.1921)
Amund Røthe (f.1937)
Sonja Olaug Tellefsen (f.1931)
Hans Kristian Eriksen (f.1938)
Liv Pedersen (f.1954)
Jan Eriksen (f.1949)
Finn Gustav Torjussen (f.1934)
Jan Bjarne Knutsen (f.1955)
Nils William Birkestøl Olsen (f.1943)
Kåre Fredrik Kristiansen (f.1931)
Olga Basic (f.1920)
Ingrid Kristina Lien (f.1934)
Åse Pettersen (f.1934)
Reidar Hjortland (f.1928)
Reidun Lund (f.1939)
Alf Risdal (f.1946)
Arne Gjerdahl (f.1933)
Sølvi Alette Moseidjord (f.1933)
Edvard Lunde (f.1976)
Ørnulf Stray (f.1939)
Agnes Othilie Hogganvik (f.1930)

DØPTE MANDAL DØDE MANDAL

Sondre Foss Stusvik

DØPTE HARKMARK

Hva gir deg kraft?
 
Vi har startet opp med konfirmantundervisning og læreboka er Bibelen. Vi forsøker å vise  
konfirmantene at denne boka er verdt å lese. Vi prøver å vekke deres nysgjerrighet til denne boka  
som har påvirket hele den vestlige verden. Kunst, arkitektur, politikk, historie og juss, alt er påvirket  
av den. Hva er det som gjør at Bibelen er den mest solgte og mest leste boka i verden. Hva er det som 
gjør den så spesiell?  
 
Et kjærlighetsbrev fra Gud er kanskje ikke det første du forbinder med Bibelen, vi tenker oftere  
på Bibelen som en regelbok, men kjærlighetsbrev er kanskje den beste betegnelsen på Bibelen.  
Den forteller om hva som gikk galt med menneskeheten, hvordan Gud ordner opp i problemene,  
og hvordan det tilslutt ender godt på grunn av Guds kjærlighet til menneskene.  
 
Livet ditt er en dyrebar del av den store fortellingen om Gud og verden. Uansett hvor DU er i livet,  
finnes det en fortelling i Bibelen som sier noe om hvor du kommer fra og hvor du skal.  
 
Mitt nyttårsforsett i år er at jeg skal lese hele Bibelen. Vil jeg klare å gjennomføre? Det jeg oppdager 
etter bare noen få uker, er at denne lesestunden gir meg ny kraft. Guds ord er levende og virkekraftig, 
selv om jeg tenker at nå leser jeg bare for å lese. Det er noe med å sette seg ned, ta tid i en ellers  
travel hverdag. Koble av alt annet og koble på Gud og Guds ord. Det er så godt og det gir meg andre 
perspektiver på utfordringer jeg møter, jeg får trøst i tunge stunder og mine drømmer for fremtiden 
blir endret.  
 
«Finnes det en kraft som er større enn meg? Som passer på meg når jeg  
føler meg liten og alene? Som ler sammen med meg når jeg lykkes? Som 
holder meg i hånden når jeg nervøst entrer podiet? Som fører flyet mitt 
trygt inn for landing og trøster meg når jeg er syk? Eller er jeg alene her?»                                                                                    
Kristin Bae Mysen 
 
Hva gir deg kraft? Jeg utfordrer deg til å tenke over hva som fyller deg og gir deg ny kraft.  
 
Han gir den trette kraft, 
og den som ikke har krefter, 
gir han stor styrke. 
Jes 40,29

ANDAKT

ODDVEIG FLATEBØ OLSSON

Undervisningsleder

Sander Nodeland Gabrielsen
Kristian Hedland
Gustav Farestad-Lindland
Otilie Røisland

DØPTE HOLUM

Molly Lid Hagen
Marie Stave Glomsaker
Julie Stave Glomsaker

DØPTE SKJERNØY KAPELL

Marina Frandsen og Kim Tveit

VIGDE MANDAL

Kjell Strømme (f.1936)       
Astrid Margaret Lindland (f.1930)

DØDE HOLUM
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I året som ligger foran vil vi i kirken gi ekstra  
oppmerksomhet til dåpen. Hva har vi i dåpen?  
Hvorfor skal vi døpes? Helt siden Jesus ba oss om  
å døpe, har mennesker søkt dåp. Dåpen er et  
mysterium. Ord kan ikke fullt ut beskrive det som 
skjer. Vannet øses opp i Faderens, Sønnens og Den 
hellige ånds navn. Ved evangeliet, det levende Ordet, 
blir vannet en nådens kilde. Dåpen gir oss del i  
påskefortellingen om Jesus som døde og sto opp av 
graven. 
 
Tradisjonen vår er at barn blir båret til dåpen. Vi 
feirer det nye livet, og legger barnet i Guds hender. 
Foreldre gjør mange valg for sine barn. Når et barn 
blir døpt, svarer foreldre og faddere ja på barnets  
vegne. Men det er aldri for sent å bli døpt. Når  
ungdom og voksne blir døpt, svarer de selv ja. Også 
da står faddere klar til å hjelpe den døpte til å leve i 
dåpen og troen på Jesus. 
 
Bibelfortellinger, bønn, nattverd og tilhørighet i 
kirken er en del av dåpens velsignelse. Vannet i den 
kristne dåpen er et tegn som rommer både liv og død. 
Vannet er vårt livsgrunnlag og samtidig en trussel. 

Dåp i Den norske kirke
Når vi feirer dåp setter vi derfor også ord på og tar  
avstand fra det som er vondt og imot Guds vilje. 
Dette gjør vi i fellesskap når vi forsaker djevelen og 
bekjenner troen. 
 
Dåpen skjermer oss ikke fra ondskap, synd og  
destruktive krefter. Den gir oss et løfte og et håp om 
at livskreftene er sterkere, og at Gud tilgir oss og  
renser oss for all urett. Livet fører oss opp og ned.  
Vi er både sterke og sårbare, og trenger å høre til i  
en sammenheng. Hvor ulike vi enn er, i dåpen  
forenes vi på tvers av alt som skiller. 
 
Dåpen gir fellesskap med Kristus og med kristne 
søsken i vår lokale menighet og i den verdensvide 
kirke. Dette fellesskapet strekker seg over tid og rom: 
for det er én tro, én dåp, én kirke. Det vi får i dåpen 
gir mot og styrke til å elske Gud og vår neste. Dåpen 
er en Guds gave, gitt av nåde, tre håndfuller vann, øst 
opp i Faderens, Sønnens og Den hellige ånds navn  
til evig liv. Vi går fremtiden i møte sammen med 
Kristus. 
 
Biskopene i Den norske kirke

SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Chiara Bertelli

Tegning: Chiara Bertelli

Gamle Tobias 
hadde kjørt bil i alle 
år. Nå hadde han fått 

seg nye briller, og kom 
skjelvende hjem til kona.

– Før jeg fikk disse 
brillene gikk alt så bra 

i trafikken. Men nå 
kommer jo bilene fra 

alle kanter!

Det var 
høst i Edens hage. 
Plutselig kom et 

fikenblad virvlende 
i vinden. 

– Se Adam, ropte 
Eva. 

– En usynlig 
mann!

Hjelp Jona ut av hvalen!Hjelp Jona ut av hvalen!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Kan du hjelpe Jona å finne veien ut?
Jona ble kastet over bord fra en båt, 
og ble slukt av en hval!

Tegning: Chiara Bertelli

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 

så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

SupersetningMatteus 6,33

De to sønnene

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Av Gustav Reiersen
 
Karl Tomas Egeland ble født 2. oktober 1920, som sønn 
av Johanne (Janny) Weyergang Egeland og Nils Egeland, 
begge lærere. Han bodde senere resten av sitt liv i  
Weyerganghuset på Malmø, Repslagergata 7.

Karl Tomas, i ungdomsgjengen også omtalt som Charlie 
Oakland, vokste opp i et kristent miljø. Foreldrenes  
yrkesvalg preget ham såpass at også han studerte tysk  
og engelsk, og tok eksamen på lærerskolen. Han fant  
imidlertid ut at det ikke var noe for ham, og endte i stedet 
med å studere odontologi, og ble tannlege. Parallelt med 
alt dette studerte han opera, både i Tyskland og Østerrike, 
og medvirket i flere operaoppsettinger i Oslo, blant annet 
sammen med Ingrid Bjoner, som han beholdt kontakt med 
livet ut. Men de fleste vil nok huske ham som skoletann- 
lege, med kontor ved brohodet på Malmøsiden.  

Privat
Siden han var i foreldregjengen, fikk jeg også oppleve ham 
i mange flere sammenhenger, til  jul og nyttår, og andre 
selskapelige og sosiale aktiviteter. Vi barn så på med store 
øyne når onkel Karl i selskap forsynte seg med sukkertøy og 
konfekt, med kaker og syltetøy: vi fikk det liksom ikke til å 
stemme helt med de formaningene og restriksjonene vi selv 
opplevde. Også mine egne barn opplevde dette: aldri fikk 
de så store sjokolader som når onkel Karl kom på besøk. 
Ellers husker jeg at han en gang ved et festbord stivnet 
midt i middagen: «Oi, jeg har en pasient i stolen!» Mon tro 
hvordan det gikk, jeg har alltid sett for meg en bokstavelig 
talt måpende pasient som ventet på den videre behandlin-
gen. Et besøk hos skoletannlegen var ellers ikke det man 
så mest frem til. Begynte han å bore, lå det i faget den gang 
å ta mest mulig: «Så får du ikke flere hull i den tanna.» Vi 
er amalgamgenerasjonen! Midt under seansen kunne han 
rette ryggen og dra en arie for full hals, før han så bøyde seg 
over pasienten igjen. Mange barn og unge fikk sine første 
inntrykk av opera mens de satt i tannlegestolen.

HVEM VAR DE?

En populærfaglig artikkelserie om «gamle mandalitter» – presentert av Knut Lindseth,  
Gustav Reiersen og Håkon R. Sødal.

Sangen
Sangen hadde han med seg over alt. Han dro ofte til Oslo, 
og var flink til å holde kontakten med gamle venner.  
Her hjemme gav det seg blant annet utslag i huskonserter 
og musisering i Repslagergata. Spesielt husker jeg en 
huskonsert der en gammel studiekamerat deltok, Helge 
Birkeland, som fra 1987 til 1995 underviste ved Norges 
Musikkhøgskole og Østlandets Musikkonservatorium. De 
må ha truffet hverandre i bassrekka under operastudiet, 
for Birkeland hadde en utrolig basstemme. Å høre disse to 
var en uforglemmelig opplevelse. Ellers har nok mange 
mandalitter gode minner fra Gluntarnekonsertene i  
Andorsengården, hvor Karl sammen med Gordon Flottorp, 
akkompagnert av Trygve Trædal, underholdt med de  
gamle, svenske studentvisene. En av de siste konsertene 

Den syngende tannlegen:
«Charlie Oakland» (1920 - 2002)

Karl Tomas Egeland, fotografert i 1988 i Tingstuen, under 
utstillingen da Hans Kristian Ziegler fikk Mandal kommunes 
kulturpris.
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her ble tatt opp på video. Karl ble også med i teater- 
oppsetting i den gamle kinoen, med tittelen Barbenten i 
sin villa. Men musikalsk blir han nok husket av de fleste for 
sine mange år i Menighetskoret, Kantoriet og Mandal Sang-
forening. Han var også solist ved flere anledninger.

Samfunnsbevisst aksjonist
Karl Tomas Egeland var dessuten samfunnsengasjert,  
og satt i flere år i Kulturstyret. Han ivret selv for  
riksmålssaken, men var samtidig stolt av mandals- 
dialekten. Vennene fra Kristiansand hadde for  
eksempel sin store fornøyelse i å få Karl til å fortelle om 
da han syklte te byen. Likevel var det kampen for å bevare 
Mandal sykehus som tente det største engasjementet.  
Han var med i aksjonsgruppen her i en årrekke, og gav  
en pris han fikk, et trerelieff, til utsmykking på sykehuset. 
Han engasjerte seg også for hospitalet i Haydom, og for 
etablering av en tannklinikk der.

Kulturprisen
For sitt allsidige virke innen kunst og kultur fikk han  
Mandal kommunes kulturpris 1994, i form av et  
farvesterkt maleri av vennen Alf M. Kjær. Selv gav han  
et lite skrin, ei tine, skåret ut i tre av Gustav Vigeland,  
til museet på Vigeland. Da han rundet de 80, ble dagen  
feiret med 40-50 gjester i ungdomslokalet på Vigeland. 
Han hadde sine røtter på Egeland, og beholdt slektsgården 
der i mange år. Da faren, Nils Egeland, passerte de 80,  
satte han seg på sykkelen og forsvant: han syklet til Oslo, 

gikk opp i Dagbladets redaksjon og ble fotografert, og 
syklet hjem igjen. Her har vi kan hende noe av bakgrunnen 
for de episodene Karl selv kom opp i: her verserer mange 
historier, særlig knyttet til bilkjøring. Presten sa det slik i 
begravelsen i Mandal kirke: «Karls selvbilde som sjåfør  
var nok enda bedre utviklet enn de faktiske ferdigheter.»  

Vi kan her ta med et par episoder han selv var åpen om: 
han dro ofte til Oslo. En gang hadde han kjøpt et  
møblement, og surret det på taket av bilen. Da han var 
vel hjemme igjen, var møblene borte: sannsynligvis lå de 
smadret ved en krapp sving i Aust-Agder et sted. En annen 
gang han var på Egeland fikk han motorstopp. Da er den 
nærliggende løsningen å løpe bilen i gang i nedoverbakke. 
Han fikk sving på hjulene, men det er ikke alltid så lett å 
hoppe inn i bilen igjen i fart. Det endte med at han måtte 
ha hjelp av en nabo med traktor til å dra bilen fra jordet og 
opp på veien igjen.

Tippelag
Med årene ble aktivitetene færre og aksjonsradiusen  
mindre. I alle år organiserte Karl et lite tippelag, slik hadde 
vi jevnlig kontakt til det siste. Vi vant aldri noe annet enn 
smågevinster. Men det er en berikelse å ha kjent en slik 
farveklatt av et menneske – vi må ha lov til å kalle ham det. 
Karl Tomas («aldri med h!») Egeland var tvers igjennom  
et godt og snilt menneske, som vi husker med glede.

Oddveig Andersen, Trygve Andersen (skiftet senere etternavn til Leite), Gerd Pettersen (Reiersen), Karl Tomas Egeland,  
Arnold Nilsen, Edith Damman. Oddveig og Arnold giftet seg, og tok senere etternavnet Hille.
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Menighetsråd
og økonomi

Fordi forandring begynner med håp

For snart 21 år siden skjedde det noe som mange påstod 
var galskap og eventyrlyst: En ung jente fra Holum reiste 
ut som frivillig i barmhjertighetstjeneste blant flyktninger 
fra krigen i Burma. Men for Inger Lise Bjørkelid var dette et 
livskall – nemlig å tjene Gud på krigsmarken i øst Burma og 
på grensen til Thailand. 

Tjenesten begynte blant guttesoldater og foreldreløse barn, 
der de trygge hjemmene og skolene hun bygget opp stod 
i sterk kontrast til den brutale virkeligheten disse glemte 
barna kom fra. Dette er mennesker som er papirløse og 
mangler de mest grunnleggende rettigheter som skole og 
helsetilbud. 

Årene gikk, og Inger Lise lærte seg shanspråket, som kun 
et fåtall vestlige personer behersker. Inger Lise beskriver 
det selv som et aldri så lite mirakel at hun i 2009 slapp inn 
i en nyetablert flyktningeleir på den burmesiske siden av 
grensen. Det var her Operasjon Grensehjelp ble til, og dette 
arbeidet vokste raskt. Sykehus, skole og barnehage ble dre-
vet av Operasjon Grensehjelp, og årlig fikk nærmere 8000 
mennesker hjelp fra oss! 

Etter 6 års innsats på krigsmarken, trakk Operasjon Gren-
sehjelp seg tilbake til den thailandske siden av grensen, der 
vi begynte å bygge opp Tin Tad Klinikken. Denne klinikken 
er kjent på begge sider av grensen fordi vi gir gratis lege-
hjelp, med spesiell fokus på ernæring for barn og gravide. 

Hvert år får over 6 000 papirløse flyktninger livreddende 
hjelp fra klinikken, med våre 5 ansatte. Disse papirløse 
flyktningene befinner seg i høy risiko for å bli utnyttet på 
det groveste og solgt som slaver. I tillegg nektes de ofte 
behandling av thailansk helsepersonell, og det er her vår 
viktige rolle er: 

Operasjon Grensehjelp fungerer som et fyrlys av håp for 
mennesker som har mistet alt, til og med helsen sin. Vi kan 
ikke forestille oss et mer bærekraftig og langsiktig barm-
hjertighetsarbeid enn å gi syke og fortvilte flyktninger hjelp 

til å forbedre helsen sin, og dermed ha en reell mulighet til 
å forsørge familien sin og få et bedre liv! 

Av hensyn til sine små barn, valgte Inger Lise og familien å 
flytte til Norge sommeren 2019. Klinikken med de 5 ansatte 
som Inger Lise har jobbet sammen med de siste 6 årene 
drives  videre på en svært imponerende måte. Likevel er 
de helt avhengige av økonomisk hjelp fra oss i Norge for å 
kunne fortsette dette viktige og effektive arbeidet. Mange 
av dere har bedt og støttet dette arbeidet, og vi oppfordrer 
dere på det varmeste til å fortsette dette, selv om Inger Lise 
og barna nå bor i Norge. 

For 21 år siden, mens mange rynket på pannen over at 
Inger Lise valgte å følge kallet sitt og reise ut i tjeneste blant 
shanfolket, bestemte en liten gruppe på Holum Bedehus 
seg for å støtte dette arbeidet som Inger Lise var kalt til. 
Siden da har det blitt arrangert basarer i Holum – som er 
en direkte hjelp og hovedbærebjelken i hele driften til Ope-
rasjon Grensehjelp! 

Den siste lørdagen i mars har dere en ny mulighet 
til å hjelpe arbeidet i Operasjon Grensehjelp ved å 
støtte denne viktige basaren! 

Vi oppfordrer dere alle til å gi så det monner og 
rusker rett og slett fordi forandring til et bedre  
liv bestandig starter med håp.  

OPERASJON GRENSEHJELP eksisterer for å gi håp og  
verdighet der ingen andre hjelper. Vi gir håp gjennom 
tilgang på gratis helsetjenester og utdanning i øst-Burma/
Myanmar. Vi hjelper i områder der borgerkrig og ekstrem 
undertrykkelse har herjet i mange tiår. Vi vektlegger kvalitet 
og effektivitet, etterfulgt av nøye oppfølging i hvert eneste 
prosjekt vi driver. På denne måten kan vi garantere at alt  
du gir går direkte til å hjelpe de som trenger det mest.

PROSJEKTER: Hiv/aids-klinikk, poliklinikk, helsestasjon 
og familieplanleggingssenter, barnehelse og vaksinasjon, 
ernæring, vekt- og høydekontroll for barn under 12 år.  
Skolehelseprosjekt, ernæring og oppfølging av mødre og 
barn før og etter fødsel. Helserådgivning, helse- 
kunnskaps-outreach, rentefrie mikrolån og  
Operasjon Varme Hjerter Myanmar.

RESULTATER: Hvert år får over 6000 udokumenterte  
flyktninger og migranter fra Burma gratis, livreddende  
hjelp gjennom prosjektene våre! All støtte til driften er  
basert på private pengegaver, hovedsaklig fra Sørlandet.

MANDAL

Mye å glede seg over
Mandal menighet har fått mye å glede seg over i starten av det 
nye året. Den mer enn hundreår gamle tradisjonen med feiring 
av de Hellige Tre Konger, gudstjeneste og fest, ble tatt opp 
igjen i regi av NMS og menigheten. Hele 170 personer deltok på 
festen i Kirkesenteret - fra de yngste til de eldste. Påfølgende 
søndagsgudstjeneste ble vi så presentert for 115 konfirmanter 
som starter opp forberedelse til konfirmasjon i august.  
 
Når så Kirkesenteret nesten er fullbooket fra tidlig til sent hele 
uka igjennom, vil jeg påstå at vi har mye å være takknemlige for!
Det er svært gledelig at utnyttelsen av huset ivaretar alle 
aldersgrupper, fra babysang for de minste, «Baluba» for 
førskolealder, fredag og lørdagskvelder for ungdom til typiske 
voksenaktiviteter som temakvelder, Y’s Men og NMS - bare for 
å nevne noen. Ønsket om å etablere en  «sjømannskirke» midt 
i byen, uten terskler og åpen for alle, skal være en drivkraft i alt 
som foregår i kirkesenteret. «Åpent kirketorv» på dagtid, der 
frivillige medarbeidere serverer vafler og kaffe, har alt blitt en 
suksess.

Nytt menighetsråd
Et nytt menighetsråd er i funksjon og med det nye utfordringer  
og muligheter. Vi skal finne balanse mellom det som er  
bærekraftig og levedyktig i menigheten, og samtidig utfordres 
vi på å tenke nytt. Menighetsrådet vil legge vekt på å tenke 
helhetlig og inkluderende for alle aldersgrupper og aktiviteter. 
I vår kirke skal vi være samlende og ha rom for ulike meninger, 
basert på respekt for hverandre. Det er en spennende oppgave 
vi er satt til. Som leder er jeg godt fornøyd med det samarbeid 
som foregår mellom lønnede og frivillige medarbeidere i 
menigheten. Sammen med et motivert team i menighetsrådet 
gleder jeg meg til fortsettelsen i de neste fire år.

Økonomi
Menigheten har en omfattende økonomi som i stor grad  
utfordrer alle medlemmer. Det offentlige bidrar med lønns- 
midler og drift av kirkebygg, mens bygging og drift av  
Kirkesenteret og de aktiviteter som huset fylles med, må  
finansieres gjennom gaver og givertjenester. Vi har opplevd 
stor givervilje og støtte når det gjelder bygging av Kirkesenteret. 
Betjening av lån og drift av senteret krever ca 2 millioner kr i 
året. Her er vi i rute. Faste givere, bruktbutikk, markedsgruppe 
m.m utgjør 1,5 millioner kr per år. Den resterende 0,5 million er 
utleieinntekt fra kontordelen i 2. etasje.

På et annet viktig område strever vi imidlertid på inntektssiden.  
Det gjelder menighetens satsing på trosopplæring til barn og 
unge. Dette er et prioritert område for hele folkekirken, og her 
har vi satt oss høye mål. 

Mandal menighet har to dyktige trosopplærere ansatt. De er  
en strategisk ressurs i menighetens arbeid. Kirkeofringer, gaver 
og givertjeneste til Trosopplæringen dekker imidlertid ikke 
kostnadene. Vi vil ha fokus på dette området i 2020 slik at  
nødvendige midler kommer på plass. For å få økonomien i 
balanse er menighetens utfordring å øke de årlige inntektene 
med kr 200.000. 

Bjørn Arve Bentsen, Leder, Mandal menighetsråd

HOLUM

Status fra Holum menighetsråd
Det nye menighetsrådet er kommet i gang . Det er en  
spennende og positiv gjeng som ønsker å få til noe. Utvalgene 
er fordelt og videre  skal vi fordele komiteer og planlegging av 
det videre  arbeidet. Først kommer årsmøtet 22. mars.

Jul og nyttår er tilbakelagt med flere fine arrangementer i 
Kjerka. Kantor Vatroslav Vudjan og medhjelpere fikk på plass en 
julekonsert full av lokale musikere og sangkrefter. Det synes  jeg 
var veldig moro. Takk til alle som bidro og gjore dette
mulig!

Det har vært gjennomført samrådingsmøte hvor de fleste 
grupper på bedehuset og i kjerka var representert. Dette er et 
viktig møte for å samkjøre arbeidet og for å pleie det gode  
samholdet. Felles utfordringer som ble drøftet på møtet er at 
det er hele tiden bruk for flere frivillige på både bedehus og i 
kjerka til mange slags oppgaver; vasking på bedehuset,  
kakebaking til kjerkekaffi, hjelpere og ledere til barn og 
ungdomsarbeid og mange flere. Dette er viktige oppgaver  
for at fellesskapene skal fungere. Hvis noen har ledig kapasitet 
som de ønsker å bruke på kristent frivillig arbeid, så er det bare 
å ta kontakt. En annen utfordring er at vi veldig gjerne ønsker 
mer liv i barnekroken på bedehuset og i kjerka. Her trenger vi 
flere ideer på hva som må til.

Finn Røiseland, Leder, Holum menighetsråd



Mandal – Søgne  
Kristiansand

38 14 87 70 (24 timer)

Jolstad.no

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Torjusheigata 4, 4501 Mandal    Tlf. 38 26 35 50

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98
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Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Våre råd kan være 
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Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A
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Besøk vår
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Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
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Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå
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Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
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Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 100 personer.
Bryllup, konfirmasjon, bursdag, blåtur med 
aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Utleiehytter/hus 2-10 personer. 
Tlf. 975 69 121 
information@hogetveitsnaturcamp.no

www.hogetveitsnaturcamp.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509
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Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445  
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no
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A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	  Åshild	  Schmidt	  

Tlf:	  930	  842	  44	  
	  

Velkommen innom!
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006
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7-23 (9-20) 
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Din annonse her?
Tel: 489 97 548

E-post:oey-braa@online.no

Revisjon og rådgivning på torvet! 
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SEKS GODE GRUNNER TIL DÅP

1. Dåp er tradisjon
Tradisjoner uttrykker det som er viktig for mennesker. Tradisjon er ikke uttrykk for likegyldighet eller ubevissthet.  

Tradisjon er en del av vår identitet som vi kan velge å videreføre.
 

2. Dåp er å bli ønsket velkommen
Rundt den som døpes er foreldre, faddere, familie og venner. Dåpen fører oss inn i menigheten, hele Den norske kirke  

og den verdensvide kirke. I dåpen knyttes vi sammen med kristne søsken over hele jorden.
 

3. Dåp er å ta imot Guds kjærlighet
Dåpens vann og dåpens løfter formidler Guds nåde og kjærlighet.  

Det å være døpt er å leve omsluttet av Guds kjærlighet.
 

4. Dåp inviterer til det store mysteriet
Tro er et møte med det vi ikke forstår. Dåpen er en invitasjon til undring i møte med  

livets mysterium og tillitsfull mottakelse av troen.
 

5. Dåpen lar oss leve og vokse i troen
Ingen vokser opp i et nøytralt rom.  De kristne verdiene er et godt livsgrunnlag.  

Gjennom dåp og innføring i troen får barnet et grunnlag for å gjøre selvstendige valg.  
Menighet og hjem står sammen om å utforske dåpens gave.

 
6. Dåpen gir håp

Dåpen bærer gjennom livet og har et håp som bærer utover dette livet. Jesus kaller alle til dåp.  
Vi døpes til å leve et liv med Jesus. Dåpen gir oss del i Jesu oppstandelse.  

Dåpens løfter setter våre liv inn i Guds evige perspektiv


